平成29年４月24日

 保護者 様

ＰＴＡ会長 鈴 木 敏 則

校   長 吉 瀬 献 策

   平成29年度北海道伊達緑丘高等学校「ＰＴＡ・体育文化後援会総会」の終了について

   （お礼）

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本会の活動にご理解ご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

 さて、去る４月22日に標記の総会を行い、別添議案書のとおり承認され、終了しました。

 また、今年度の新役員については、次のとおり選出されましたのでお知らせします。

 今後とも、本校ＰＴＡの諸活動にご理解ご協力くださいますようお願い申し上げ、お礼の言葉と

いたします。

記

１ 平成29年度ＰＴＡ役員（敬称略）

《ＰＴＡ三役》

会 長 鈴 木 敏 則

副会長 今 藤 康 之

副会長 白 山 恵 里

副会長 吉 瀬 献 策（校長）

監 査 渡 邉 一 彦

監 査 笠 師 尚 子 （監査は学年理事との兼務を可とする）

《ＰＴＡ理事（学年理事）》

第１学年 第２学年 第３学年

Ａ

組

今 野 卓 也 Ａ

組

五ノ井 奈緒子 Ａ

組

鈴 木 基 治

藤 田 美佳子 結 城 慰久子 太 細 いずみ

Ｂ

組

小 泉 常 子 Ｂ

組

渡 邉 喜美恵 Ｂ

組

川 尻 真 巳

岡 倉 華 織 澁 谷 里 枝 若 山 憲 治

Ｃ

組

石 塚 真貴子 Ｃ

組

赤 間 由 紀 Ｃ

組

渡 邉 一 彦

田 仲 央 宜 三 浦 砂 織 丹 尾 静 香

Ｄ

組

篠 原 早 苗 Ｄ

組

荒 川   緑 Ｄ

組

髙 木 律 子

吉 田 仁 深 佐 藤 幸 枝 東 方 久 実

２ その他

 今年度からＰＴＡと体育文化後援会を一本化し、事業を実施することとなりました。詳しくは議

案書の資料をご覧ください。

北海道伊達緑丘高等学校